REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
dn A 6. 17 2020 nr. 6L

Cu privire la acordarea ajutorului material

In conformitate cu art.32 al Legii R.Moldova nr.436/2006, privind
administratia publicd locala; Legii R.Moldova nr.199/2010, cu privire la statutul
persoanelor cu functii de demnitate publicd; in temeiul art.165' din Codul muncii
al R.Moldova; in baza Deciziilor Consiliului municipal Cahul nr.2/4 din
19.12.2019 ,,Cu privire la aprobarea bugetului municipal Cahul pentru anul 2020
in a doua lectura” si nr.8/2(33/2)-XXV din 25.10.2018 ,,Cu privire la aprobarea
Regulamentului intern privind plata ajutorului material, premiul anual si
suplimentar la salariu si a altor plati suplimentare persoanelor care detin functii de
demnitate publica, functionarilor publici, personalului de suport si personalului
subdiviziunilor ce asigurd executarea atributiilor delegate prin lege autorititii
locale, inclusiv personalului tehnic din cadrul Primiriei municipiului Cahul”;
Contractului colectiv de munci al angajatilor primériei municipiului Cahul pentru
anii 2017-2020; 1in temeiul cerererii personale inaintate de citre
inregistratd cu nr.1878 din 25.11.2020,

DISPUN:

1. Se acorda _viccprimarul municipiului Cahul, ajutor
material in anul 2020 in marime de un salariu de bazi, cu achitarea resurselor
financiare de la grupa functiei 0111, program 0301, codul institugiei/10673.

2. Se desemneazi [ GG conabil sef-adjunct al primariei

municipiului Cahul, responsabila de control asupra executirii prezentei dispozitii.

Primarul municipiului C('ahul { ' Nicolae DANDIS

Am luat cunostin{a

Intocmit:
Vizat:


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


